
Výroční zpráva
JA Firma



Úvodní slovo
Milé dámy, vážení pánové, 
Je mi velkou ctí představit naši studentskou
firmu 
„School Shooters“ skládající se z 5 členů. 
Jméno „School Shooters“ jsme si vybrali proto,
že svou kontroverzností jednoznačně upoutá
pozornost potenciálního klienta.
Zabýváme se výrobou několikabarevných
potisků na trička různých velikostí pomocí
šablon.
Výrobu těchto produktů jsme si vybrali, protože
o ně je vždy zájem, a to především u
dospívajících osob. Zároveň z našich kalkulací
plyne že takto vylepšená trička nejsou příliš
finančně náročné.



O Společnosti
Jsme studentská firma, která vznikla v
roce 2022 jako jakési pokračování naší
předešlé firmy Armband. Nyní se
skládáme z 5 členů a zabýváme se
výrobou potisků na trička a kalhoty. Tyto
potisky mohou být několikabarevné. 

Dále je možné pro klienty vyrobit
specifický potisk na míru, s odlišnou cenou
produktu.

Propagujeme se jak digitálně, tak i fyzicky
na různých akcích, jako jsou například
sezónní jarmarky.

Sázíme na kvalitu a na spolehlivost.



Organizační
struktura



Pracovní pozice: ředitel firmy – Lukáš Mráz
Starám se o celkové směřování a řízení
organizace. 



Pracovní pozice: zástupce ředitele firmy –
Josef Hamberger
Dohlížím na ostatní lidi ve firmě. Při
nepřítomnosti ředitele přebírám velení ve
firmě.



Pracovní pozice: finančního ředitele – Lukáš
Musil
Starám se o objednávky materiálu potřebného k
výrobě. Dále vedu daňovou evidenci.



Pracovní pozice: vedoucí výroby – Michael Mužík
 Starám se o rozdělování práce a velení při
výrobě výrobků. Mám zodpovědnost za proces
celé výroby.



Pracovní pozice: operátor – Matyáš Habich
Z nakoupeného materiálu vyrábím výrobky na
zakázku.



Naše produkty



Finanční Plán

Základní kapitál 746,-

Příjmy 1 456,-

1 212,-Výdaje

Hosp. výsledek + 244,-



doplňky
42.9%

trička
28.6%

džíny
28.6%

Podíly prodejů
dle typu



trička
44%

džíny
44%

doplňky
12.1%

Podíly prodejů
dle výnosu



Kontakty
Reprezentujeme se na Instagramu a tiktoku.

school_shooters_

@schoolshootersja



Závěrečné finanční
zhodnocení


